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Nr.                                                                          

                                                                                                        

KËRKESË PËR NDARJEN E MJETEVE MBËSHTETËSE PËR ZHVILLIMIN E PRODHIMTARISË 

BIMORE për vitin 2024 

I TË DHËNAT E APLIKANTIT 

Emri dhe mbiemri i bartësit të 

amvisnisë bujqësore (aplikanti) 

 

Adresa  

Kontakt telefoni  

Numri dhe data e Vendimit për 

regjistrim 

ID i Amvisnisë bujqësore  

 

JMBG ose PIB  

Banka dhe numri i xh.logarisë  

Statusi juridik i amvisnisë  Amvisni bujqësore familjare 

 Ndërmarrës 

 Shoqëri me përgjegjësi te kufizuar SHPK (DOO) 

 Person tjetër juridik 

 

II TË DHËNAT KRYESORE PËR INVESTIMIN 

                                      LLOJI I MBËSHTETJES (rrumbullaksoni) ÇMIMI ME TVSH 

(PDV) 

 blerja e makinerive dhe pajisjeve për përgatitjen e tokës, mjelljen 
korrjen, klasifikimin, paketimin dhe ruajtjen e frutave dhe perimeve; 

 

 blerja e farës dhe materialit fidanor, si dhe e materialit i cili përdoret në 
mbjelljen dhe mirëmbajtjen e plantacioneve, pemishteve(kunje, rrjeta 
mbrojtëse, produkte për mbrojtjen dhe ushqimin e bimëve); 

 

 blerja e sistemeve të ujitjes (pompat, tubacionet e furnizimit me ujë, 
tubacionet e shpërndarjes, lidhësit etj.); 

 

 rindërtimi dhe përshtatja e formave të ndryshme të hapësirës së 
mbrojtur/serrave dhe tuneleve për rritjen e bimëve në një hapësirë të 
mbrojtur (folje, harqe etj.); 

 

 analiza laboratorike e produkteve dhe/ose analiza laboratorike e tokës;  

Me përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale deklaroj se këto të dhëna janë të sakta. 

Data:             .viti 2024                                

 

                     Nënshkrimi i aplikantit 

            v.v.               _______________________ 



 


